
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАС» 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Двадцать первая сессия  
  

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 

От « 29 » марта 2007 г.                                                                                          №  411 
 
 
 
О внесении дополнений в решение 
Девятнадцатой сессии Собрания 
депутатов третьего созыва от 26 
декабря 2006 года №380 «О плате 
за жилое помещение» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года 
№75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Собрание 
депутатов решает: 

Дополнить решение девятнадцатой сессии Собрания депутатов от 26 декабря 2006 
года №380 «О плате за жилое помещение» в п. 6. абзацем следующего содержания: 

«Для нанимателей и собственников помещений в многоквартирных домах, размер 
платы за жилое помещение которым устанавливается по результатам открытого 
конкурса, размер платы за жилое помещение, установленный настоящим решением, 
является предельным». 
 
 
  
 Глава МО «Котлас»                                                                                              С. Н. Мелентьев 
 
 


